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Mitä on polio?

VPolio on pääasiassa suoliston virustauti, joka leviää 

mm. veden välityksellä

VOsalla tartunnan saaneista virus menee 

hermosoluihin ja aiheuttaa halvauksia vaihdellen 

yhden lihaksen halvauksesta (esim. jalkaterän 

ojentajalihas) täydelliseen neliraajahalvaukseen ja 

hengityslihasten halvaukseen

VYksi polion hävittämisen vaikeuksista on seurata 

kehitysmaissa lievien muotojen yleisyyttä

VRotaryn antamat luvut ovat halvauksien määriä, 

lievien tautien määrä voi olla satakertainen





Mitä on PolioPlus?

VRI:n projekti, joka alkoi 1985

VSitä vauhdittivat Bill ja Melinda Gatesin säätiön 

lahjoitukset 100 milj. US$ vuonna 2007 ja 355 milj. 

US$ vuonna 2008. Rotarit vastaavat kumpaankin 

100 miljoonalla eli yhteensä 200 miljoonalla US 

dollarilla (maaliskuun kurssilla 146 milj. euroa)

VPanostus per rotari on siis 122 ú/5 vuotta (vajaa 7 

senttiä/päivä) 

VVuoden 2009 lopussa rotarien lahjoitukset olivat 

107 milj., loput luvattu vuoden 2012 loppuun 

mennessä
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óOtherô: Governments of Angola, Austria, Australia, Belgium, Czech Republic, Finland, Hungary, Iceland, Ireland, Italy, Liechtenstein, Luxembourg, Malaysia, 

Monaco, Namibia, New Zealand, Nigeria, Oman, Pakistan, Portugal, Qatar, Republic of Korea, Russian Federation, Saudi Arabia, Singapore, Spain, 

Switzerland, Turkey, the United Arab Emirates; African Development Bank; AG Fund; American Red Cross; De Beers, Inter-American Development Bank, 

Central Emergency Response Fund (CERF), International Federation of Red Cross and Red Crescent Societies, Oil for Food Programme, OPEC Fund, 

Sanofi Pasteur; Saudi Arabian Red Crescent Society, Smith Kline Biologicals, UNICEF National Committees, UNICEF Regular and Other Resources, United 

Arab Emirates Red Crescent Society, WHO Regular Budget and Wyeth.  



Mitä on saatu aikaan?

VProjektin alkaessa 1985 halvaustapauksia oli 

maailmassa yli 350 000 yli 125 maassa

VParin viime vuoden aikana määrä on vähentynyt 

alle 2000 tapaukseen neljässä maassa, 

Afganistanissa, Intiassa, Pakistanissa ja Nigeriassa

VViimeiset ponnistukset ovat vaikeimmat sotien, 

vaikeakulkuisten alueiden ja ennakkoluulojen takia

VKeskeisiä toimijoita ovat rotaryn ohella Maailman 

terveysjärjestö WHO, YK:n lasten järjestö UNICEF 

ja Yhdysvaltain kansanterveyslaitos CDC



Polio hävitetty jo yli 100 maassa 

(& kolmesta poliovirustyypistä yksi jo kokonaan hävitetty)

19882009



Mutta...

VJos virusta ei kokonaan hävitetä, se leviää 

endeemisiltä alueilta muualle. Tätä on tapahtunut 

toistuvasti mm. Afrikassa

VOn halvempaa hävittää virus kokonaan, kuin pyrkiä 

rajaamaan se nykyisille alueille
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